Проект

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __.__.2018 № _____
О внесении изменений в решение

Красноярского городского Совета

депутатов от 25.06.2013 № В-378

«Об утверждении Правил благоустройства

территории города Красноярска»

и о признании утратившими силу

отдельных положений решения

Красноярского городского Совета депутатов

от 10.04.2018 № В-272 «О внесении изменений
в решение Красноярского городского
Совета депутатов от 25.06.2013 № В-378
«Об утверждении Правил благоустройства
территории города Красноярска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28, пунктом 2 статьи 59 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории города Красноярска, утвержденные решением Красноярского городского Совета депутатов от 25.06.2013 № В-378 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Красноярска», следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 раздела 1:

1.1.1. абзац тридцать четвертый исключить;

1.1.2. в абзаце тридцать пятом слова «, произведенное при отсутствии согласованного в установленном порядке паспорта фасадов или без внесения соответствующих изменений в паспорт фасадов» исключить;
1.2. в разделе 2:
1.2.1. в пункте 2.7 слова «паспорту фасадов» заменить словами «требованиям, установленным настоящими Правилами, архитектурно-художественным регламентом»;
1.2.2. в абзаце втором пункта 2.9 слова «, и паспорту фасадов» исключить;

1.2.3. пункты 2.10, 2.12 исключить;

1.3. в пункте 111.1 раздела 111 слова «, паспортом фасадов» исключить.
2. Признать утратившими силу пункты 3, 4 решения Красноярского городского Совета депутатов  от 10.04.2018 № В-272 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета депутатов от 25.06.2013 № В-378  «Об утверждении Правил благоустройства территории города Красноярска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству.
	Председатель
Красноярского городского

Совета депутатов
Н.В. Фирюлина
	Глава

города Красноярска

С.В. Еремин